
ERSATZTEILKATALOG / SPARE PARTS CATALOG
ARTIKELNUMMER / ITEM  NUMBER   -5005
BEZEICHNUNG / LABEL                     -PRIMUS 1

MAI / MAY 2014



DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 01

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4

Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005 PRIMUS 1 1



DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 02

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4

Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-05-00 BAUGRUPP KOPF                  
ASSEMBLY HEAD 1

2 5005-06-00 BAUGRUPPE SCHLITTEN                    
ASSEMBLY SKID 1

1

2



Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-00-02 ABDECKUNG                                    
COVER 1

2 5005-03-00 BAUGRUPPE DECKEL                     
ASSEMBLY CAP 1

3 5005-04-00 BAUGRUPPE ANSCHLUSS                
ASSEMBLY PORT 1

2

1

3

DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 03

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4



Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-01-00 BAUGRUPPE WELLE               
ASSEMBLY SHAFT 1

2 5005-00-01 GEHAEUSE                                      
HOUSING 1

3 5005-00-03 WELLENDICHTRING 22x32x7        
SHAFT SEAL RING 22x32x7 1

DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 04

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4

2

3

1



DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 05

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4

Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-02-00 BAUGRUPPE MUTTER                 
ALLEMBLY NUT 1

2 5005-01-05 SPANNSCHEIBE                         
TENSION PLATE 1

3 5005-01-04 KUGELLAGER 3002                                   
BALL BEARING 3002 1

4 5005-01-03 DISTANZBUCHSE                                 
SPACER BUSHING 1

5 5005-01-02 KUGELLAGER 61902                               
BALL BEARING 61902 1

6 5005-01-01 WELLE                                                         
SHAFT 1

1

2

4
3

5

6



2

1

DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 06

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4

Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-02-01 MUTTER                                                     
NUT 1

2 5005-02-02 GEWINDESTIFT M4x6                      
SETSCREW M4x6 3



Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-03-02 WELLENDICHTRING 15x22x4                                                     
SHAFT SEAL RING 15x22x4 2

2 5005-03-01 DECKEL                                                    
CAP 1

1

2

DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 07

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4



DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 08

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4

Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-04-02 DRUCKSTUECK                      
PREASURE PIECE 1

2 5005-04-05 O-RING 8x1,0 1
3 5005-04-04 O-RING 8x1,5 1
4 5005-04-01 ANSCHLUSS                                            

PORT 1
5 1527 AK DUESENEINSATZ M6                          

NOZZLE INSERT M6 3
6 5005-04-03 ABDECKUNG                                              

COVER PANEL 1

5

3

1

4

2

6



1

2

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 09

4

Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-05-01 KOPF                                                      
HEAD 1

2 1527 AK DUESENEINSATZ M6                               
NOZZLE INSER M6 5



2

1

3

Nr. ARTIKELNUMMER 
ITEM NUMBER

BEZEICHNUNG                          
LABEL

ANZAHL 
QUANTITY

1 5005-06-02 FUEHRUNGSBAND 4x1,5                  
DRIVING BAND 2

2 5005-06-01 SCHLITTEN                                                 
SKID 1

3 5005-06-03 GEWINDESTIFT M6x8                        
SETSCREW M6x8 3

DATUM:   16.05.2014

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

5005 - PRIMUS 1

D

STUECKLISTE Seite: 10

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4


	SEITE_00
	SEITE_01
	SEITE_02
	SEITE_03
	SEITE_04
	SEITE_05
	SEITE_06
	SEITE_07
	SEITE_08
	SEITE_09
	SEITE_10

